111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-1-

壹、 宣布開會………………………………………………………………………………2

貳、 通過會議程序表………………………………………………………………………2

參、 主席致詞………………………………………………………………………………2

肆、 議案審查小組報告……………………………………………………………………4

伍、 提案討論

提案編號：第一案【編號：111-98-A01】

提案單位：中興新村(南投)校區籌備處、研究發展處

案  由：國立中興大學南投分部籌設計畫書，請討論。

決    議：照案通過。

5

提案編號：第二案【編號：111-98-A02】

提案單位：研究發展處

案    由：國立中興大學復興校區籌設計畫書，請討論。

決    議：照案通過。

附帶決議：請林俊良副校長儘速召開籌備會議，並授權籌備會在架構不變

前提下檢視及修正計畫書之誤植文字後報部。

6

提案編號：第三案【編號：111-98-A03】

提案單位：人事室

案    由：擬辦理本校第 17 任校長遴選委員會學校代表、校友代表及社

會公正人士之推選作業，請討論。

決    議：一、學校代表當選名單：

(一)學生代表：羅姝妃委員

(二)教職員工代表：1.張玉芳委員、2.萬鍾汶委員、3.何孟

書委員、4.劉建宏委員(男)、5.陳全木委員(男)、6.魯

真委員、7.林昱梅委員、8.林俊良委員(男)

二、校友及社會公正人士代表當選名單：1.楊德華委員、2.李

金龍委員、3.陳駿季委員、4.陳錦杏委員(女)、5.葉瑩委員

(女)、6.温若芬委員(女)、7.莊嘉郁委員、8.李孟諺委員、

9.魏耀揮委員。

7

陸、 第 98 次校務會議出席狀況…………………………………………………………10

柒、 散會(19 時 26 分)

第 98 次校務會議會議紀錄目錄

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-2-

國立中興大學 111 學年度第 98 次校務會議紀錄

時  間：111 年 12 月 9 日(五) 14 時至 19 時 26 分

地 點：圖書館 7 樓國際會議廳

主 席：薛富盛校長                                             紀錄：陳孟玉

出列席：如會議出席狀況(第 10 頁)

議事組報告：本次校務會議出席代表 110 人，扣除公、病假人數 7 人，應出席代表為 52

人，現已有 75 人報到，已達開會法定額數，請主席宣布開會。

壹、宣布開會

貳、通過會議程序表

參、主席致詞

今天校務會議出席人數是歷年來最踴躍，意味著大家對今天的 3個議案都相當重視，

的確是如此，今天的 3 個議案對中興大學長遠發展都扮演相當重要及關鍵的角色。

今年 6 月份召開第 97 次校務會議，但第 98 次校務會議卻延至今日，比預定時間延

遲 3 個月，原因是學生代表無法如期產生。3 月份畢聯會會長發生了對學校而言極不光

彩的事件, 目前案子在法院審理，這反應出一個單位自我管控、自我課責的重要性，我

們身歷其境，希望各位校務會議代表，未來不管是在校務、院務方面，甚至在系所及學

生自治團體等，都要讓制度健全，唯有健全的制度，組織才能運作長久，不可諱言，在

組織和團體裡難免出現不合群甚至破壞單位或團體的異議份子，對於破壞團體、機關名

譽的人，需藉助大家以道德的約束力或是法治面的方式給予懲戒，如此組織才能順利的

運作。

有一件鼓舞人心及重大的成果在這邊跟各位報告，今年年初教育部通過學士後醫學

系，7 月份通過設立醫學院，9 月份循環經濟研究學院揭牌，同時我們也正式進駐中興

新村的南投分部，中興新村南投分部將近 80 多公頃，未來可能持續增加，這些重大的

校務發展，假如沒有一些關鍵的人物從中協助，只靠我們的力量，挑戰會非常大，而校

友總會蔡其昌理事長及行政院李孟諺秘書長(環工系畢業校友)扮演非常重要及關鍵的角

色，2 位都曾獲得本校傑出校友，他們持續在中央協助校務發展，讓我們校務推動非常

的順暢。

各位從簡報看到我們從 2017 年到今年 12 月初 SCOPUS 論文的統計數，2017 年時

我們在 4 中排名第 3，經過這些年來的努力，去年起已翻轉為 4 中之首，於 2020 年到達

交叉點，今年突飛猛進，明年會更亮眼。希望大家要有信心，興大除了剛剛講的 2 個大

計畫，我們從來沒有忘記要持續的提升學術研發能量，我們和臺中榮總合作超過 10 年，

以往我們和臺中榮總發表的論文數通常都是 90 篇以下，我們超前佈署，從去年開始聘

臺中榮總、彰基、童綜合醫院及秀傳醫院的專任專案老師，這過程我遭受很大的壓力，

因為校內有少數的師長同仁對醫學院持保留態度，不希望醫學院搶資源，醫學院到目前

為止投入將近 1 億多的經費，請各位放心，這 1 億多經費完全沒有從校務基金支應，都

是我們積極爭取額外的資源，包括今年多了 5 千多萬的設備費，使得循環經濟研究學院

在南投中興新村的實驗室能夠受益。我們一直在思考如何為學校爭取更多的資源，我們

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-3-

的老師、同學應該要對自己有信心，要把格局、視野、心胸打開，不要認為增加醫學院

就會影響到你的資源，所以採取比較消極的態度。今年 6 月份校務會議要通過醫學院的

案子，有代表是不贊成的，我有說明教育部表示學士後醫學系通過後，就會通過醫學院，

假如當初校務會議沒有通過醫學院，遲至今日才開第 98 次校務會議，我們就沒有醫學

院，醫學院就變黑機關。希望大家對校務發展要更關心、更支持並投入心力，身為學校

的掌舵者、大家長，我絕對不會因為校務推動把學校拖垮，反而這些年來，特別是今年，

各位可以看到這些亮眼的成果，今年我們與榮總合作，論文發表將近 300 篇，中榮陳適

安院長告訴我，這僅是他們不到一半的論文，明年我們會持續往上攀升。醫學院的設立

的確不容易，媒體報章雜誌可以看到清華大學投資將近 1 億蓋大體實驗室，我們是請臺

中榮總提供空間，彰化基督教醫院提供大體老師，當初要整建中榮的大體實驗室，由於

中榮沒辦法使用學校的經費，我們的何永裕傑出校友同時是校友總會顧問團團長慷慨捐

輸，讓大體實驗室順利完成，有許許多多的校友，大家共同協助學校的發展，我們應該

掌握歷史的契機。

今天第 3 案是要選出第 17 任校長遴選委員，你們手上的一票非常神聖也非常重要，

應該要仔細考量遴選委員的品格、操守，過去對學校的態度及對學校的作為等，未來如

利用他的資格作為籌碼，對未來校長人選會產生不利的影響。期望校長遴選順利，期許

能帶領中興大學邁向另一個高峰，能找到一位擁有開闊的格局、視野、心胸的人，在我

們打下這些堅實的基礎之上，未來興大發展一定可以比以往更好、更超越，這些是我的

內心話，校務會議代表扮演非常重要的角色，也是歷史性關鍵的時刻，選出優秀的校長

遴選委員，謝謝各位。

依校務基金設置條例，如有校務會基金管理委員會委員異動，須提到校務會議報告，

也請校務會議代表同意聘任。本屆校務基金管理委員會因委員職務異動遞補 2 位，包括

詹富智副校長遞補黃振文副校長(退休)，學生代表邱仲賢委員遞補前一任學生會會長。

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-4-

肆、議案審查小組報告

◎議案審查小組李惠宗召集人請假，由林寬鋸代表報告：

第 98 次校務會議議案審查小組會議於 111 年 11 月 30 日召開，本次議案計有 3

案，有 2 案是南投分部籌設計畫書及復興校區計畫書報部案，第 3 案是校長遴選委員

會學校代表推選作業，經審查排序後，全數列入本次校務會議議程，以上報告。

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-5-

伍、本次校務會議議案

提案編號：第一案【編號：111-98-A01】

提案單位：中興新村(南投)校區籌備處、研究發展處

案    由：國立中興大學南投分部籌設計畫書，請討論。

說    明：

一、為活絡南投中興新村整體發展，國家發展委員會依中興新村空間特性提出「中

興新村整體規劃」，共分三區：北核心為「歷史文化區」，規劃為行政機關、公

務職務宿舍及公共設施等；中核心為「休閒生活區」及南核心「大學城」，由

本校籌設南投分部，採分期分區方式進駐使用。

二、國家發展委員會「中興新村整體規劃案」(草案)111 年 1 月 24 日發興字第

1113300081 號函報行政院，行政院 111 年 4 月 27 日院臺綜字第 1110164452

號函復本案原則同意(附件 1)；南核心(大學城)之整體規劃同意由本校進駐，

臺灣文獻館 3 棟大樓、國家文官學院中區培訓中心及公務人力發展學院現有

房地納入整體規劃範圍。

三、本校為循環經濟研究學院及行政單位等相關單位進駐所需，111 年 4 月 11 日

興村籌字第 1115500007 號函請國家發展委員會提供中興立體停車場、松園 2

館及松園 12 館單身宿舍之國有房地先行使用，國家發展委員會 111 年 4 月

25 日發興字第 1110009078 號函復原則同意(附件 2)。

四、行政院秘書長 111 年 5 月 10 日院臺綜長字第 1110174396 號函送 111 年 5 月

6 日「國立中興大學設立南投分校進駐事宜研商會議」紀錄(附件 3)，會議決

議(四)略以：南投校區係屬分部之設立，依「行政院與所屬機關權責劃分表

(個別事項)」之「四、教育部與行政院權責劃分表」之 1 規定，國立專科以

上學校及其分校、分部之設立、遷校、合併與改制應報行政院核定；爰依教

育部「專科以上學校及其分校分部專科部技術型高級中等學校部設立變更停

辦辦法」第 8 條提出本分部籌設計畫書，分部籌設計畫包含計畫緣起、整體

發展方向及特色、分部設立性質、教學單位及行政單位之規劃、師資規劃、

教學設備規劃、環境說明、財務規劃、校舍配置等。

五、本校「南投校區第一期工程可行性評估報告」案業以 111 年 5 月 23 日興研

字第 1110801437號函送教育部審查，教育部 111 年 6 月 9 日臺教高(三)字第

1110052377 號函轉行政院公共工程委員會及主計總處審議(附件 4)。

六、「中興大學南投校區大學城建置計畫(112-115 年)」計畫書業以於 111 年 7 月

1 日興村籌字第 1115500019 號函送教育部審議(附件 5)。

七、本案業經 111 年 8 月 19 日本校 111 學年度第 1 次校務發展委員會議審議通

過(附件 6)。

八、本校南投分部籌設計畫書(附件 7)後續將依行政院、國家發展委員會及教育部

相關籌設意見賡續修正辦理。

九、檢附相關來函、會議紀錄、計畫書及簽陳各 1 份(如附件 1-8)。

辦    法：校務會議通過後，報教育部審查。

議案審查小組意見：建議提請大會討論。

決    議：照案通過．

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-6-

提案編號：第二案【編號：111-98-A02】
提案單位：研究發展處

案    由：國立中興大學復興校區籌設計畫書，請討論。
說    明：

一、本校自 97 年起啟動國防部政治作戰局經管國有土地撥用案，98 年 5 月 8 日
第 56 次校務會議通過撥用案(如圖 1：甲、乙二區)。102 年 10 月 18 日第 66

次校務會議決議，同意撥用土地全區規劃為醫學園區，以第一優先方案(甲、
乙、丙三區)，授權校務基金管理委員視學校財務狀況決定有償撥用範圍；國
防部政治作戰局 103 年 7 月 1 日國政眷服字第 1030008197 號函同意本校編
列 8 年 8 期預算無息有償撥用甲、乙、丙三區(如附件 1)，合先敍明。

二、本校自 102 年度起多次申請設立醫學系等醫事相關系所，均未獲教育部同意，
教育部建議本校考量校務發展需求，重新檢討土地使用規劃，爰經 107 年 9

月 21 日第 82 次校務會議通過縮減撥用範圍為甲、乙二區。

三、108 年間營建署與臺中巿政府多次提出於本案土地規劃社會住宅，本校為確
保獲得土地，108 年 12 月 16 日以興研字第 1080803177 號函將復興校區規
劃構想書送教育部轉陳行政院，行政院 109 年 3 月 18 日院臺教字第
1090167773 號函同意本校編列 8 年 8 期預算無息有償撥用甲、乙二區(如附
件 2)。

四、教育部 111 年 1 月 28 日臺教高(四)字第 1110000543 號函同意設立學士後醫
學系(如附件 3)，衛生福利部 111 年 2 月 25 日衛部醫字第 1111660931 號函
同意核配學士後醫學系招生名額(如附件 4)，教育部 111 年 7 月 18 日臺教高
(四)字第 1112203038 號函同意新設醫學院(如附件 5)，111 年 8 月 23 日臺教
高(四)字第 1110077867 號函同意本校 111學年度醫學院設 5系所(如附件 6)。

五、本校爭取改以無償撥用國有土地，111 年 6 月 16 日興研字第 1110801443 號
函將復興校區規劃構想書函送教育部審查，教育部 111 年 8 月 2 日臺教秘
(一)字第 1110072854 號函轉陳行政院(如附件 7)。

六、配合國有土地獲得同意撥用與醫學院系獲准設立，爰參照教育部「專科以上
學校及其分校分部專科部技術型高級中等學校部設立變更停辦辦法」提出校
區籌設計畫書，經 111 年 8 月 19 日 111 學年度第 1 次校務發展委員會議討
論通過(如附件 8)。

七、111 年 9 月 30 日研究發展處第 1110802741 號簽奉成立「國立中興大學復興
校區籌備處」(如附件 9)，復興校區籌備處成立案與「復興校區籌備處設置要
點」業提送第 451 行政會議討論。

八、行政院 111 年 10 月 4 日召開「研商復興校區與南投分部請助事宜會議」，111

年 10 月 13 日院臺教長字第 1110189799 號函會議紀錄略以：復興校區維持
有償撥用案，可研議分期 8 年改為 12 年之可行性(如附件 10)。

九、111 年 10 月 31 日與 11 月 21 日召開復興校區籌備處第 1、2 次籌備會議(如
附件 11、12)，考量本校校務基金現況與開發人力，決議校區開發依財政部
「促進民間參與公共建設法」之 BOT(新建-營運-移轉)方式辧理，未來民間
單位逐年支付「開發權利金」與「營運權利金」予本校，本校用以支付土地
撥用價款(如會議資料第 105 頁)。

十、校區開發擬分二期辦理，第一期開發範圍為甲、乙二區，第二期開發範圍包
含丙、丁二區。檢附國有撥用土地明細表(如附件 13)與「復興校區籌設計畫
書(如附件 14)」，後續將依教育部等主管機關相關籌設意見賡續修正辦理。

十一、檢附相關來函、會議紀錄、計畫書及簽陳各 1 份(如附件 1-15)。

辦    法：校務會議通過後，報教育部審查。

議案審查小組意見：建議提請大會討論。

決    議：照案通過

附帶決議：請林俊良副校長儘速召開籌備會議，並授權籌備會在架構不變前提下檢視及
修正計畫書之誤植文字後報部。

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-7-

提案編號：第三案【編號：111-98-A03】

提案單位：人事室

案    由：擬辦理本校第 17 任校長遴選委員會學校代表、校友代表及社會公正人士之

推選作業，請討論。

說    明：

一、依 111年 6月 10 日本校第 97 次校務會議決議辦理。（如附件 1）

二、本校校長遴選及續任評鑑辦法（如附件 2）第 2 條規定略以，本校應於校長

任期屆滿 10 個月前組成校長遴選委員會（以下簡稱遴委會），遴選新任校長

報教育部聘任。遴委會置委員 21 人，任一性別委員不得少於委員總數三分

之一，除教育部代表 3 人外，餘由校務會議就下列各類別代表候選人中選舉

產生：

（一）學校代表9人，應包含本校教職員工代表8人及學生代表1人，教師代表人

數不得少於6人。同一學院教師（研究人員）擔任代表人數不得逾1人，

由校務會議就下列學校代表候選人中選舉產生。

1、教職員工代表：由每個學院各推選教師（研究人員）3人及其他單位

【本校職員工、助教、教官及體育室、師資培育中心、生物科技發展

中心之教師(研究人員)】推選3人，其中任一性別至少1人。

2、學生代表：由學生推選3人，其中任一性別至少1人。

（二）校友代表及社會公正人士9人，由校務會議代表10人以上或編制內專任教

職員工15人以上之連署提名（被提名者不得為本校專任之教職員工），至

少提名18人以上，任一性別未達6人時，應辦理補提名，備學經歷資料，

經校務會議選舉產生，校友代表及社會公正人士至少各應有1人。

（三）前項委員由校務會議代表分就各類別委員候選人名單以無記名投票法

選舉產生。選票應依教職員工代表、學生代表、校友代表及社會公正

人士分別製作。

（四）學校代表須視選出之學生代表性別後，再以學院教師（研究人員）代表

及其它單位代表之性別及學院（含其他單位），依得票高低決定當選

及候補代表。

（五）任職同一機關（構）擔任校友代表及社會公正人士不得逾2人。

（六）各類別代表選舉結果，任一性別代表不得少於該類代表總數三分之一

，並應酌列候補委員。

另，同辦法第 8 條明定，遴委會委員喪失資格或經解除職務所遺職缺，按身

分別依第 2 條規定遞補之。

三、茲就本次遴選作業相關事項說明如下：

（一）本校校級會議學生代表遴選委員會於111年8月12日提供之遴委會學生

代表候選人名單，經本校111年9月2日111學年度第1次法規委員會會議

決議略以，依據本校「校級會議學生代表遴選實施辦法」遴選之學生

校級會議代表，不符合本校組織規程第43條應由學生會推選代表之規

定，已失所附麗（如附件3）。是以，學生會須重行辦理遴委會學生代

表候選人推選作業，並於111年11月15日完成推選。

（二）另醫學院係111年8月1日始成立之新設學院，是以，本校111年11月4日111

學年度第2次法規委員會會議決議略以，依本校111年6月10日第97次校

務會議臨時動議第二案【編號：110-97-B02】之決議，醫學院不應推派

校長遴選委員會教師代表候選人（如附件4）。

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-8-

（三）又教育部於111年6月30日臺教人(二)字第1110051383A 號書函，遴派委

員代表3人，分別為中央研究院李德財客座講座、教育部劉孟奇政務次

長及國立成功大學蘇慧貞校長（如附件5）。

（四）綜前，本校遴委會爰無法如期於校長任期屆滿10個月前組成，案經本

校前以111年9月15日興人字1110601118號函報部辦理，嗣經教育部111

年9月27日臺教人(二)第1110091087號書函復以(附件6、7)，為避免延宕

新任校長遴選作業，仍請本校儘速完成遴委會籌組事宜。茲據以規劃本

校第17任校長遴選作業期程（如附件8），併敘。

四、依前開 111 年 6 月 10 日校務會議決議，各類別委員代表候選人資格由選監

小組及人事室組成初審小組，並於 111 年 11 月 17 日召開會議竣事(會議記錄

及名單如附件 9)，審查通過之候選人推選名單總計教職員工代表候選人 30

位、學生代表候選人 3 位、校友代表候選人 14 位，社會公正人士候選人 21

位，符合本校校長遴選及續任評鑑辦法第 2 條之規定，提請本次校務會議複

審。

五、按本校校長遴選及續任評鑑辦法第 2 條規定，每位校務會議代表就教職員工

代表至多圈選 8 人、學生代表選票至多圈選 1 人、校友代表及社會公正人士

至多圈選 9 人。依 111 年 11 月 17 日初審小組會議決議，有關監督選票製作

及彌封委員等事宜，由劉鳳芯委員、黃紹毅委員及紀信義委員等 3 位協助辦

理，並由劉鳳芯委員、黃紹毅委員、余志鵬委員、紀信義委員、李長晏委員、

翁芳標委員等 5 位擔任監票委員。遇候選人同票數之情形時，由余志鵬委員

代表抽籤。

六、本案學校代表 9 人(教職員工代表 8 人、學生代表 1 人)之產生方式如下：

（一）須視選出之學生代表性別後，再以學院教師(研究人員)代表及其他單

位代表之性別及學院(含其他單位)，依得票高低決定當選委員，教師（

研究人員）代表人數不得少於6人，同一學院教師（研究人員）代表人

數不得逾1人。

（二）候補人選：依票數高低、學院(含其他單位)、性別等分別排列姓名（票

數），不排定候補順序，如有代表出缺，依上述當選排序原則規定辦理

遞補。

七、至於校友代表及社會公正人士 9 人之產生方式，本於校友代表及社會公正人

士至少各應有 1 人之原則，依得票高低、機關（單位）、性別依序考量，說明

如下：

（一）依票數高低排序，遇有同票數者，由余志鵬委員代表抽籤決定順序。

（二）同一機關（構）當選委員超過2人時，以票數較高之前2名為當選人員

。

（三）經票選及抽籤排序結果後之前9名，任一性別至多當選6名，另一性別

不足三分之一者，則依該性別之得票高低依序遞補，惟遞補者所屬機

關（構）如已達2人時則予排除，再依序遞補之。

（四）候補人選：依票數高低、機關（構）、性別等分別排列姓名（票數），不

排定候補順序，如有代表出缺，依上述當選排序原則規定辦理遞補。

八、復查教育部 99 年 7 月 23 日台人（一）字第 0990112463 號函（如附件 10）

略以，以國立大學校長遴選委員會委員一定比例由「校友代表及社會公正人

士」擔任，其中「社會公正人士」設置意旨係渠等得以第三者客觀公正之立

場表達其意見，渠等如具有在學學生身分，難謂符合「社會公正人士」之要

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-9-

件。依此，本次推選之「社會公正人士」經確認均未具有本校在學學生身分。

九、檢附校務會議提案奉核簽(如附件 11)。

辦    法：各類別委員代表候選人資格經校務會議複審通過後，隨即進行校長遴選委員會學

校代表、校友代表及社會公正人士之委員推選作業。

議案審查小組意見：建議提請大會討論。

決    議：一、學校代表當選名單：

(一)學 生 代 表：羅姝妃委員

(二)教職員工代表：1.張玉芳委員、2.萬鍾汶委員、3.何孟書委員、4.劉

建宏委員(男)、5.陳全木委員(男)、6.魯真委員、7.林昱梅委員、8.林

俊良委員(男)

二、校友及社會公正人士代表當選名單：1.楊德華委員、2.李金龍委員、3.陳

駿季委員、4.陳錦杏委員(女)、5.葉瑩委員(女)、6.温若芬委員(女)、7.莊

嘉郁委員、8.李孟諺委員、9.魏耀揮委員。

111 年 12 月 9 日第 98 次校務會議紀錄-10-

陸、國立中興大學 111 學年度第 98 次校務會議出席狀況

當然代表

主席：薛富盛校長

楊長賢副校長、林俊良副校長、詹富智副校長、林金賢主秘、梁振儒教務長、楊靜瑩學

務長、蔡岡廷總務長、宋振銘研發長、張嘉玲國際長、張玉芳院長、施因澤院長、楊明

德院長、黃介辰院長、陳德𤏩院長、謝焸君院長、李長晏院長、楊谷章院長、陳健尉院

長、董澤平院長

選舉代表

文學院（7 名）

吳政憲、陳欽忠、劉鳳芯、朱惠足、蘇小鳳、黃東陽、林仁昱

農資學院（17 名）

鄭雅銘、林慧玲、吳振發、王升陽(缺席)、盧崑宗、吳志鴻、萬鍾汶、鍾光仁、李敏惠、

黃紹毅、陳志峰、唐品琦、鄒裕民(請假)、陳樹群、顏國欽(請假)、雷鵬魁、蔡慶修

理學院（8 名）

林寬鋸、何孟書(請假)、黃文瀚(請假)、李渭天、蔡鴻旭、葉鎮宇、莊敦堯、孫允武

工學院（11 名）

余志鵬、汪俊延(請假)、蔡祁欽、陳任之、蔡銘洪、陳昭亮、吳天堯、姜文軒、林明澤、

莊秉潔、張健忠(請假)

生科院（5 名）

陳全木、洪慧芝、楊俊逸、陳玉婷、顏宏真

獸醫學院（4 名）

周濟眾、林以樂、毛嘉洪、陳文英

管理學院（8 名）

鄭菲菲、卓信佑、陳家彬、林建宇、楊東曉、莊智薰、陳家榛、紀信義

法政學院（3 名）

李惠宗、蔡東杰、邱明斌

電資學院（5 名）

賴永康、翁芳標(請假)、張書通、王行健、吳俊霖

其他單位（2 名）

王耀聰、賈凡

助教及職工代表（8 名）

陳麗玲、古淑美、鄧堯銓、張文榮、王春香、甘禮銘、周韻華、彭玉琳

學生代表（12 名）

邱仲賢、張世拓、羅姝妃、黃孮瑄、陳徹、賴明陽、羅亦斈、邱珮慈、劉柏志、陳柏丞、

黃柏穎、鄭方瑀

列席代表

研發處：邱佳慧、羅千蕙、李秀瑩

人事室：鄭中堅、李秀容

主計室：許秀鳳

計資中心：吳賢明

基資所：朱彥煒

園藝試驗埸：王至正

	第98次校務會議會議紀錄目錄
	國立中興大學111學年度第98次校務會議紀錄
	壹、宣布開會
	貳、通過會議程序表
	參、主席致詞
	肆、議案審查小組報告
	伍、本次校務會議議案
	案    由：國立中興大學南投分部籌設計畫書，請討論。
	案    由：國立中興大學復興校區籌設計畫書，請討論。
	案    由：擬辦理本校第17任校長遴選委員會學校代表、校友代表及社會公正人士之推選作業，請討論。
	陸、國立中興大學111學年度第98次校務會議出席狀況